
Página núm. 62 BOJA núm. 119 Sevilla, 18 de junio 2007

 40 143,96 euros
 50 182,26 euros
 65 239,70 euros
 80 297,13 euros

Cuota de reconexión 29,29 euros

Fianzas

Uso doméstico
Calibre del contador en mm
 13 35,86 euros 
 15 42,34 euros 
 20 93,24 euros
 25 169,95 euros 
 30 y superiores 275,51 euros

Uso industrial, oficial y otros usos
Calibre del contador en mm
 13 69,12 euros
 15 89,02 euros 
 20 196,09 euros 
 25 357,45 euros 
 30 y superiores 578,51 euros 

Esta Resolución surtirá efecto el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el ti-
tular de esta Consejería en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su notificación o, en su caso, publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 114 y 115, 
en relación con el 48, de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 17 de mayo de 2007.- La Viceconsejera, Carmen 
Martínez Aguayo. 

 RESOLUCIÓN de 4 de junio de 2007, de la Direc-
ción General de Inspección y Evaluación, por la que se 
ordena la publicación de las declaraciones de activida-
des, bienes e intereses, de los Altos Cargos de la Ad-
minsitración de la Junta de Andalucía y otros Cargos 
Públicos que se adjuntan como Anexos.

Los artículos 10 y 11 de la Ley 3/2005, de 8 de abril, esta-
blecen la obligación de los Altos Cargos de la Administración de 
la Junta de Andalucía y otros Cargos Públicos de formular decla-
ración de incompatibilidad, así como de sus actividades, bienes 
e intereses; declaraciones que se inscribirán en el Registro de 
Actividades, Bienes e Intereses, dependiente de esta Dirección 
General, a quien corresponde la gestión y control del mismo.

Por su parte, el artículo 14 de la citada Ley establece que 
el Registro será público, insertándose el contenido de las de-
claraciones en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en 
Internet en la página web de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública.

En su virtud y en base a la competencia que me otorga el 
artículo 13 del Decreto 176/2005, de 26 de julio,

R E S U E L V O

Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía y en Internet del contenido de las declaraciones de 
actividades, bienes e intereses de los Altos Cargos de la Ad-
ministración de la Junta de Andalucía y otros Cargos Públicos 
que se adjuntan como Anexos.

Sevilla, 4 de junio de 2007.- El Director General, Javier de 
la Cruz Ríos. 

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN de 28 de mayo de 2007, por la que se mo-
difica parcialmente la Relación de Puestos de Trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía.

Ver esta disposición en fascículos 2 de 3 y 3 de 3 de este 
mismo número 



Sevilla, 18 de junio 2007 BOJA núm. 119 Página núm. 63

  

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: ÁLVAREZ SEGUNDO APELLIDO: YÁÑEZ NOMBRE: ELVIRA
CARGO: DIRECTORA GENERAL DE PESCA Y ACUICULTURA
CONSEJERÍA: AGRICULTURA Y
PESCA

ORGANISMO:

MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Nombramiento FECHA DEL EVENTO: 17/04/2007
Nº DE BOJA: 78 FECHA DE PUBLICACIÓN: 20/04/2007
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Saldo total de cuentas bancarias: 3.000,00 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
DEPÓSITO A PLAZO FIJO (CAJAMAR) 2.600,00 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
SEAT IBIZA 12.000,00 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
CRÉDITO EN CAJAMAR 8.000,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: ANGULO SEGUNDO APELLIDO: PINILLOS NOMBRE: RAFAEL
CARGO: Director de la ESCUELA DE HOSTELERÍA DE CÁDIZ
CONSEJERÍA: EMPLEO ORGANISMO:
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Cese FECHA DEL EVENTO: 31/08/2006
Nº DE BOJA: FECHA DE PUBLICACIÓN:
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES E INTERESES
  Percepción de pensiones de derechos pasivos o Seguridad Social (En caso afirmativo, detallar)
PENSIÓN DE JUBILACIÓN
  Actividades privadas por cuenta propia o ajena que desempeña por si o mediante sustitución o
apoderamiento
Actividades Retribuido
PARTICIPACIÓN AL 50% EN UNA SOCIEDAD
LIMITADA GESTIONADA POR CONYUGE EN
CALIDAD DE ADMINISTRADORA ÚNICA

No

DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
INMUEBLES URBANOS (VARIOS) CÁDIZ 288.485,82 €
INMUEBLES URBANOS (VARIOS) ZARAGOZA 56.175,97 €
INMUEBLES URBANOS SEVILLA 210.354,24 €
INMUEBLES URBANOS MÁLAGA 54.091,09 €
INMUEBLES RÚSTICO ZARAGOZA 9.349,89 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 2.999,29 €



Página núm. 64 BOJA núm. 119 Sevilla, 18 de junio 2007

  

  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
BBVA S.A. (FONDOS DE INVERSIÓN) 32.166,00 €
BBVA PENSIONES S.A. EGFP 12.601,00 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
AUDI 3 MOD 1,8 PARTICULAR (FEBRERO 1998) 6.200,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: DE LA
FUENTE

SEGUNDO APELLIDO: MILANÉS NOMBRE: RAFAEL

CARGO: Director de la ESCUELA DE HOSTELERÍA DE MÁLAGA
CONSEJERÍA: EMPLEO ORGANISMO:
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Cese FECHA DEL EVENTO: 02/08/2006
Nº DE BOJA: FECHA DE PUBLICACIÓN:
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Saldo total de cuentas bancarias: 12.702,00 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
FONDO DE PENSIONES 191.130,00 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
BIBLIOTECA 18.000,00 €
  Seguros de vida cuya indemnización supere la cifra de 30000 euros

Valor euros
SEGURO DE VIDA 49.000,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: FANECA SEGUNDO APELLIDO: LÓPEZ NOMBRE: MARÍA LUISA
CARGO: Directora General de PESCA Y ACUICULTURA
CONSEJERÍA: AGRICULTURA Y
PESCA

ORGANISMO:

MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Cese FECHA DEL EVENTO: 10/04/2007
Nº DE BOJA: 73 FECHA DE PUBLICACIÓN: 13/04/2007
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES E INTERESES
  Percepción de pensiones de derechos pasivos o Seguridad Social (En caso afirmativo, detallar)
PENSIÓN VIUDEDAD SEGURIDAD SOCIAL (RÉGIMEN GENERAL) 579,73
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos



Sevilla, 18 de junio 2007 BOJA núm. 119 Página núm. 65

  

Cracteristicas Provincia Valor catastral
PISO HUELVA 62.372,22 €
APARTAMENTO HUELVA 24.135,15 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 10.225,00 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
PLAN DE PENSIONES 7.800,00 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
COCHE HONDA CIVIC 6.500,00 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
HIPOTECA (APARTAMENTO) CON CAJA RURAL DE
HUELVA

60.101,21 €

HIPOTECA CON SANTANDER CONSUMER
FINANCIE, S.A.

152.501,83 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: FERERES SEGUNDO APELLIDO: CASTIEL NOMBRE: ELÍAS
CARGO: Director AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACIÓN DE LA CALIDAD Y ACREDITACIÓN
UNIVERSITARIA
CONSEJERÍA: INNOVACIÓN,
CIENCIA Y EMPRESA

ORGANISMO:

MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Actualización al 31
de Diciembre

FECHA DEL EVENTO: 31/12/2006

Nº DE BOJA: FECHA DE PUBLICACIÓN:
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
VIVIENDA MADRID 41.930,62 €
VIVIENDA CÓRDOBA 82.180,66 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 31.122,59 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
TELEFÓNICA 9.154,31 €
REPSOL 13.848,76 €
LA CORRIENTE ALTERNA 550,00 €
TELEFÓNICA MÓVILES 551,36 €
ANTENA3 83,45 €
  Seguros de vida cuya indemnización supere la cifra de 30000 euros

Valor euros
BANCO VITALICEO 16.983,59 €
ZURICH ESPAÑA 14.321,64 €



Página núm. 66 BOJA núm. 119 Sevilla, 18 de junio 2007

  

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: LARA SEGUNDO APELLIDO: RAMOS NOMBRE: ANTONIO
CARGO: DELEGADO PROVINCIAL DE GRANADA
CONSEJERÍA: EDUCACIÓN ORGANISMO:
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Nombramiento FECHA DEL EVENTO: 17/04/2007
Nº DE BOJA: 78 FECHA DE PUBLICACIÓN: 20/04/2007
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
VIVIENDA HABITUAL GRANADA 144.434,11 €
VIVIENDA (sin concluir
construcción)

granada ,00 €

VIVIENDA (sin concluir
construcción)

GRANADA ,00 €

  Saldo total de cuentas bancarias: 93.000,00 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
FONDOS INVERSIÓN SANTANDER 37.000,00 €
PLAN DE PENSIONES SANTANDER MENSUAL 30,00 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
FORD MONDEO 600,00 €
BMW 3.2 D 20.000,00 €
PEUGEOT 106 3.000,00 €
2 CUADROS (JUAN VIDA) 3.000,00 €
  Seguros de vida cuya indemnización supere la cifra de 30000 euros

Valor euros
SEGURO DE VIDA HIPOTECA 125.000,00 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
CRÉDITO HIPOTECARIO 250.000,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: LLORET SEGUNDO APELLIDO:

MISERACHS
NOMBRE: CARMEN

CARGO: DELEGADA PROVINCIAL EN HUELVA
CONSEJERÍA: ORGANISMO:
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Nombramiento FECHA DEL EVENTO: 10/04/2007
Nº DE BOJA: 73 FECHA DE PUBLICACIÓN: 13/04/2007
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES E INTERESES
  Otros cargos públicos que le correspondan con carácter institucional (excluido el citado en el punto 1).



Sevilla, 18 de junio 2007 BOJA núm. 119 Página núm. 67

  

PRESIDENTA PATRONATO DE LA FUNDACIÓN "DIEGO FRANCO IZQUIERDO" (SIN RETRIBUCIÓN)
PRESIDENTA CONSEJO PROVINCIAL DE ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD (SIN
RETRIBUCIÓN)
PATRONA FUNDACIÓN ANDALUZA DE SERVICIOS SOCIALES (F.A.S.S.) (SIN RETRIBUCIÓN
PRESIDENTA CONSEJO PROVINCIAL DE MAYORES (SIN RETRIBUCIÓN)
PRESIDENTA CONSEJO PROVINCIAL DE LA INFANCIA (SIN RETRIBUCIÓN)
PRESIDENTA COMISIÓN PROVINCIAL DE DROGODEPENDENCIA (SIN RETRIBUCIÓN)
PRESIDENTA COMISIÓN PROVINCIAL DE MEDIDAS DE PROTECCIÓN (SIN RETRIBUCIÓN)
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
VIVIENDA HUELVA 26.302,68 €
VIVIENDA SEVILLA 17.597,74 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 1.913,78 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
1503 PARTICIPACIONES SOCIALES DE
MICOCARES S.L

1.503,00 €

PLAN DE PENSIONES 9.569,54 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
TOYOTA COROLLA 2.0 DD 1997-1998 1.577,00 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
50% PRÉSTAMO HIPOTECARIO BANCO
SANTANDER

36.060,52 €

50% PRÉSTAMO HIPOTECARIO BBVA 96.450,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: MAYO SEGUNDO APELLIDO:

GONZÁLEZ
NOMBRE: MERCEDES

CARGO: DELEGADA PROVINCIAL EN CÓRDOBA
CONSEJERÍA: JUSTICIA Y
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORGANISMO:

MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Nombramiento FECHA DEL EVENTO: 10/04/2007
Nº DE BOJA: 73 FECHA DE PUBLICACIÓN: 13/04/2007
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES
POSIBLES CAUSAS DE INCOMPATIBILIDAD (cumplimentar sólo en caso de Alto Cargo, no para otros
cargos públicos)
PROFESORA DE ESCUELA DE PRACTICA JURIDICA(ACTIVIDAD FINALIZADA EN ESTE CURSO Y
SUSPENDIDA PARA PROXIMOS CURSOS)
MIEMBRO DEL CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE CORDOBA EN REPRESENTACION DEL
PARLAMENTO DE ANDALUCIA
VOCAL DEL CONSEJO ASESOR DEL ASESOR DEL CIUDADANO EN LA DIPUTACION DE
CORDOBA(ACTIVIDAD FINALIZADA POR CUMPLIMIENTO DEL MANDATO DEL ASESOR DEL
CIUDADANO TRAS HABERSE CELEBRADO ELECCIONES MUNICIPALES)
PRESIDENTA DE COLEGIO ARBITRAL DE CONSUMO EN LA JUNTA ARBITAL DE CONSUMO DEL
EXCMO AYUNTAMIENTO DE CORDOBA (ACTIVIDAD SUSPENDIDA AL ESTAR VINCULADA A LA
CONDICION DE FUNCIONARIA PUBLICA DE CARRERA DEL AYUNTAMIENTO DE LA DECLARANTE)



Página núm. 68 BOJA núm. 119 Sevilla, 18 de junio 2007

  

SECRETARIA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE CORDOBA ( ACTIVIDAD
SUSPENDIDA POR LAS MISMAS CAUSAS QUE LA ANTERIOR)
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
VIVIENDA UNIFAMILIAR URBANA CORDOBA 96.919,78 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 3.237,49 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
FONDO DE INVERSION 23.248,85 €
PLAN DE PENSIONES 23.960,77 €
PLAN DE PENSIONES 1.310,89 €
PLAN GENERAL DE MUTUALIDAD ABOGACIA 15.645,75 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
BMW 316I AÑO2005 8.778,00 €
  Seguros de vida cuya indemnización supere la cifra de 30000 euros

Valor euros
SEGURO DE VIDA 54.000,00 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
CREDITOS Y DEUDAS 16.902,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: SÁNCHEZ SEGUNDO APELLIDO:

ESCUDERO
NOMBRE: GERARDO

CARGO: Delegado Provincial de GRANADA
CONSEJERÍA: MEDIO AMBIENTE ORGANISMO:
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Cese FECHA DEL EVENTO: 10/04/2007
Nº DE BOJA: 73 FECHA DE PUBLICACIÓN: 13/04/2007
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
50% VIVIENDA UNIFAMILIAR GRANADA 23.156,30 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 3.086,00 € (saldo 50%)
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
AUTOMÓVIL WOLKSWAGEN PASSAT 31.000,00 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
50% PRÉSTAMO HIPOTECARIO 12.287,57 €



Sevilla, 18 de junio 2007 BOJA núm. 119 Página núm. 69

  

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: SÁNCHEZ SEGUNDO APELLIDO: MELLADO NOMBRE: CASTO
CARGO: Director General de ORDENACION Y EVALUACION EDUCATIVA
CONSEJERÍA: EDUCACIÓN ORGANISMO:
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Cese FECHA DEL EVENTO: 24/04/2007
Nº DE BOJA: 83 FECHA DE PUBLICACIÓN: 27/04/2007
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
VIVIENDA (PISO) SEVILLA 27.992,37 €
VIVIENDA (PISO) CÁDIZ 14.489,21 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 30.357,72 €
  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
A. IBERIA IAE 1.976,40 €
BBVA PLAN RENTA FIJA, FONDO DE PENSIONES 11.521,05 €
  Automóviles, embarcaciones, obras de arte y otros bienes y derechos de cualquier naturaleza cuyo
valor supere los 6000 euros

Valor euros
CITROEN XSARA 6.000,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: TORO SEGUNDO APELLIDO: BARBA NOMBRE: ANTONIO
CARGO: Director General de INTERMEDIACIÓN E INSERCION LABORAL del S.A.E.
CONSEJERÍA: EMPLEO ORGANISMO: SERVICIO ANDALUZ DEL EMPLEO (SAE)
MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Modif. circunstancias
de hecho

FECHA DEL EVENTO: 31/12/2006

Nº DE BOJA: FECHA DE PUBLICACIÓN:
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES
DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES E INTERESES
  Otros cargos públicos que le correspondan con carácter institucional (excluido el citado en el punto 1).
VOCAL DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL SAE
VOCAL DEL CONSEJO ANDALUZ DE RELACIONES LABORALES
VOCAL CONSEJO ANDALUZ DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PATRONO FUNDACIÓN ANDALUZA FONDO DE FORMACIÓN Y EMPLEO
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Bienes, inmuebles urbanos y rústicos
Cracteristicas Provincia Valor catastral
PISO (50%) SEVILLA 21.995,63 €
PLAZA DE GARAJE (50%) SEVILLA 1.938,44 €
  Saldo total de cuentas bancarias: 4.953,73 €



Página núm. 70 BOJA núm. 119 Sevilla, 18 de junio 2007

  

  Acciones y participaciones en capital de sociedades, títulos de deuda pública, fondos de inversiones y
otros valores mobiliarios
Entidad Valor euros
PLAN DE PENSIONES 25.216,66 €
  Seguros de vida cuya indemnización supere la cifra de 30000 euros

Valor euros
SEGURO PRESTAMO HIPOTECARIO 48.080,96 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
HIPOTECA 2.291.478,00 €

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES DEL DECLARANTE
PRIMER APELLIDO: VILLAR SEGUNDO APELLIDO: GARCIA NOMBRE: SIMONA
CARGO: Delegada Provincial de JAEN
CONSEJERÍA: IGUALDAD Y
BIENESTAR SOCIAL

ORGANISMO:

MOTIVOS DE LA DECLARACIÓN
MOTIVO DE LA DECLARACIÓN: Cese FECHA DEL EVENTO: 10/04/2007
Nº DE BOJA: 73 FECHA DE PUBLICACIÓN: 13/04/2007
DECLARACIÓN DE BIENES PATRIMONIALES
ACTIVO
  Saldo total de cuentas bancarias: 4.696,76 €
PASIVO (créditos, prestamos, deudas, etc)

Valor euros
Hipoteca vivienda
Préstamo automóvil

15.603,98 €


